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: سیدجلال حسینی

سختگیری به تازه واردها

او همیشه در مواجهه با بازیکنان تازه وارد به پرسپولیس سختگیری می کند تا 
آنها بدانند کجا آمده اند و چه وظیفه سنگینی دارند . برای او بازیکن خارجی و 
داخلی هم فرقی نمی کند و از آنها خواسته به جای اینکه احیاناً دنبال نمایش 
انفرادی باشند و خودنمایی کنند در کار تیمی حل شوند و به تیم شان کمک 
کنند، ضمن اینکه در خوب بودن استمرار داشته باشند چرا که جرقه زدن 

در پرسپولیس فایده ندارد و همیشه باید خوب بود.

اوسمار ویرا

محبوب هواداران و پیشکسوتان

اوسمار ویرا توانسته با نتایجی که کسب کرده محبوبیتی مناسب میان 
هواداران به دست بیاورد. شب بازی با نفت و گاز در ورزشگاه آزادی، مربی 
برزیلی بارها توسط هواداران تشویق شد. همچنین نتایج اوسمار طوری 
بوده که گروه مخالفان او در بخش پیشکسوتان هم در مصاحبه هایی از 
سرمربی پرسپولیس تعریف و تمجید کرده اند. با همین دست فرمان، 

اوسمار به مربی محبوبی میان پرسپولیسی ها تبدیل خواهد شد.

عبدالکریم حسن

افت عجیب در نیمه دوم

با اینکه در نیمه نخست هم نفوذهای خوبی داشت و هم چند ارسال انجام داد 
و در کارهای ترکیبی شرکت می کرد اما در نیمه دوم بشدت افت کرد .حسن 
در این نیمه در فاز دفاعی بخصوص بارها مرتکب اشتباه شد و ضمن اینکه 
نمی توانست پاس های خود را سالم به مقصد برساند در امور دفاعی هم 
چندین عملکرد ضعیف داشت و بازیکنان تیم لیگ یکی توپ را از او عبور داده 

و موقعیت ساختند. باید دید برای بازی های بعدی در ترکیب می ماند یا نه.

 

 zخبر

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از یک 
نام جدید برای در اختیار گرفتن سهام 
این باشگاه خبر داد. در شرایطی که 
سازمان تأمین اجتماعی صراحتاً اعلام 
کرد علاقه ای برای ورود به در اختیار 
گرفتن سهام باشگاه پرسپولیس ندارد 
حالا صحبت از نهاد دولتی دیگری 
است تا مشکل مالکیت مشترک با 
استقلال حل شود. با توجه به زمان 
اندک باقیمانده تا پایان ددلاین اعلام 
شده از سوی AFC و حساسیتی که 
در این خصوص وجود دارد هواداران 
پرسپولیس دوباره نگران شدند که 
از آسیا حذف شوند چرا که رسیدن 
به نتیجه در این خصوص به چیزی 
فراتر از باشگاه و وزارت ورزش مربوط 
است و به برگزاری جلسات متعدد و 
بررسی های فراوان نیاز دارد و همکاری 
چند وزارتخانه و سازمان را می طلبد. 
باشگاه پرسپولیس مثل بسیاری از 
باشگاه های دیگر در خصوص مسائلی 
مثل ورزشگاه، آکادمی و... مدارک خود 
را بارگذاری کرده اما مهم ترین آیتم درباره 
بخش حقوقی مربوط به مالکیت است. 
با اینکه مصطفی زارعی مسئول کمیته 
حرفه ای سازی فدراسیون فوتبال درباره 
شرایط جدید واگذاری سرخابی ها خبر 
جدیدی نداد و اعلام کرد این مسائل 
محرمانه است اما رضا درویش در آخرین 
مصاحبه خود در حاشیه بازی اخیر 
پرسپولیس به این نکته اشاره داشت 

که احتمالاً وزارت کار سهام باشگاه 
پرسپولیس را در اختیار خواهد گرفت 
که باید دید این اتفاق عملی خواهد شد 
یا نه. درویش با اطمینان خاطر از حل 
این مشکل گفت: »هم وزیر ورزش و 
هم معاونان ایشان همه انسجام بسیار 
خوبی داشتند تا مشکلات برطرف 
شود. از جمله بحث مالکیت که آقای 
هاشمی اعلام کرد دغدغه ای بابت آن 
نداریم و بحث مالکیت مرتفع شده 
است. پرسپولیس تحت پوشش یک 
وزارتخانه خاص است و استقلال جای 
دیگر و از این بابت مشکلی وجود ندارد. 
حتی بحث استانداردسازی ورزشگاه 
آزادی هم بود که رئیس شرکت تجهیز 
همه عوامل را بسیج کردند تا آن هم 
آماده شود. فکر می کنم تا یکی، دو 
روز دیگر مدارک آن هم برای بارگذاری 

آماده شود.«
تسنیم هم خبر داد: شرکت توسعه 
پیشرو رفاه پردیس که زیر نظر بانک رفاه 
فعالیت می کند -که خود زیر مجموعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است- 
چکی به مبلغ 2 هزار و 100 میلیارد تومان 
آماده کرده و درخواست خرید باشگاه 

پرسپولیس را داشته است.
این اتفاق حدود دو ماه پیش رخ داد و این 
شرکت که سهامی خاص و زیرمجموعه 
وزارت کار و رفاه است، تلاش کرد 51 
درصد سهام پرسپولیس را در اختیار 
بگیرد اما با توجه به اتفاقات اخیر و 

اظهارنظر یکی از مسئولان سازمان 
تأمین اجتماعی که انتقال این باشگاه 
را »از چاله به چاه افتادن خوانده بود«، 

این موضوع فعلاً متوقف شده است.
در عین حال صولت مرتضوی وزیر کار 
امروز در این باره گفته است: »در صورتی 
که افتخار واگذاری سهام پرسپولیس 
به سازمان تأمین اجتماعی برسد، 
صندوق های ما تمام قد و با قدرت حاضر 

خواهند شد.«
با وجود عزمی که برای حل این مشکل 
تا پایان سال جاری وجود دارد و نگاه 
مثبت مسئولان، انتشار نامه ای که نشان 
می دهد سهام باشگاه پرسپولیس در 
ازای بخشی از بدهی های دولت به تأمین 
اجتماعی به این سازمان تعارف شده 
ماجرای واگذاری را حداقل برای هواداران 
پرسپولیس کمی تلخ و عجیب تر کرد و 
امید می رود چنین مسائلی در مورد 

رویکرد به وزارت کار در میان نباشد.
اگر این مسأله حل شود پرسپولیس 
باید درباره گزارش های سالیانه و میان 
دوره ای مالی خود نیز علاوه بر تسویه 
بدهی ها مدارک خود را بارگذاری کند و 
البته امیدوار باشد ایرادهای نرم افزاری 
که در ورزشگاه آزادی به عنوان ورزشگاه 
میزبان وجود دارد مانعی برای اخذ 
مجوز حرفه ای نباشد و این تیم در 
نخستین فصل لیگ نخبگان آسیا 
یکی از تیم های حاضر در این تورنمنت 

جذاب باشد.

امیدوار به تعیین مالکیت در آخرین روزهای سال 

وزارت کار سهامدار پرسپولیس می شود؟

 پرسپولیس: 
 چهار میلیارد 
پایین آمدیم

باشگاه پرسپولیس در نقل  
پنج  نیم فصل  لات  نتقا ا و 
زیکن جدید به خدمت  با
زیکن نیز  گرفت و چند با
ز جمع سرخ پوشان جدا  ا
لکریم حسن،  شدند. عبدا
ورونوف، عیسی  اوستون ا
آل کثیر، محمد خدابنده لو و 
ابوالفضل بابایی پنج بازیکن 
جدید سرخ پوشان به همراه 
یک مربی دروازه بانان و یک 
ــه جمع  دستیار در نیم فصل ب
پرسپولیسی ها اضافه شدند 
و در ازای آن شهاب زاهدی، 
محمد عمری، میلاد سرلک و 
نبیل باهویی به عنوان بازیکن 
و یحیی گل محمدی، ننکا 
و یک آنالیزور از کادر فنی 
سرخ پوشان جدا شدند. بر 
همین اساس با اعلام باشگاه 
ــا تغییرات انجام  پرسپولیس ب
شده در تیم پرسپولیس، 
فصل  ی  ا بتد ا به  نسبت 
مبلغ چهار میلیارد تومان از 
تعهدات این باشگاه کاسته 

شده است.
  

پنالتی پرسپولیس 
سوخت

حیدر سلیمانی کارشناس داوری 
در خصوص قضاوت کیوان 
علی محمدی در بازی حذفی 
گفت: این دیدار در مجموع ۳، 
۴ صحنه داوری داشت که داور 
یک پنالتی برای پرسپولیس در 
نیمه دوم اعلام نکرد. در نیمه 
اول پرسپولیس یکبار توسط 
عیسی آل کثیر به گل رسید که 
کمک داور قبل از ضربه سر 
آل کثیر پرچم خود را بالا برد و 
آفساید به درستی اعلام شد. 
در اواخر نیمه دوم و در حالی که 
ابوالفضل بابایی صاحب توپ 
بود مدافع نفت و گاز مرتکب 
خطای هَند شد و داور باید 
برای پرسپولیس یک پنالتی 
می گرفت. البته در نیمه نخست 
هم بیرانوند با دست از محوطه 
جریمه خارج شد و داور باید 
خطای هند او را اعلام می کرد.

 در شرایطی که پرسپولیس در 
اولین بازی جام حذفی مقابل یک 
تیم دسته اولی قرار گرفت و اصلاً 
به دردسر نیفتاد اوسمار فرصت 
بازی دادن به نفرات جوان تیمش 
کادمی بالا  و بازیکنانی که از آ

آمده اند را از دست داد.
یلی  ز بر بی  مر سر ینکه  ا با 
پرسپولیس تغییراتی در ترکیب 
ــه داد اما از نفرات  ــی خود ارائ اصل
جوان بهره نبرد چرا که آنها مثل دو 
بازی اخیر لیگ برتر سرخ ها حتی 

روی نیمکت هم نبودند.
پرسپولیس در شرایطی مقابل 
نفت و گاز قرار گرفت که دروازه 

بیرانوند حتی برای یک بار هم 
ــد نشد و در  ــه شکلی جدی تهدی ب
شرایطی که می شد از امیررضا 
رفیعی یا حتی مهرشاد اسدی در 
این بازی استفاده کرد بیرانوند 
ملی پوش در ترکیب قرار گرفت.

همچنین با وجود مصدومیت 
کنعانی زادگان و تعویض دانیال 
ً در هر  یبا عیلی فر که تقر سا ا
مسابقه به میدان می روند باز 
هم نفرات شناخته شده ای مثل 
ــوان آخرین  ــه عن ــوف ب ریگی و هنان

تعویضی ها به میدان رفتند.
اوسمار می توانست با حضور 
تی مثل علیرضا بابایی یا  نفرا

سهیل صحرایی در لیست تیمش 
از این دو بازیکن در پست های 
تخصصی خود در دفاع راست 
کند  ده  ستفا ا نی  ع میا و دفا
اما در دقایق پایانی ریگی را در 
دفاع راست بازی داد و فرصت 
عرض اندام جوان ها حتی برای 
دقایقی کوتاه از دست رفت و 
ن  شد س تر  حسا با   ً طبیعتا
بازی های لیگ و همین جام حذفی 
دیگر بعید است آنها شانسی برای 

بازی کردن داشته باشند.
جالب اینکه جواب اوسمار درباره 
استفاده نکردن از بازیکنان جوان 

گنگ و به نوعی نامشخص بود.

گئورگی گولسیانی که در دیدار با 
ذوب آهن و بعد از گلزنی مقابل 
این تیم از روی نقطه پنالتی دچار 
مصدومیت شد و جای خود را به 
فرشاد فرجی داد، یک بازی دیگر 
را هم از دست داده است. او که در 
بازی مقابل نفت و گاز گچساران هم 
حضور نداشت و به علت مصدومیت 
جای خود را به زوج فرشاد فرجی داد، 
حالا با اعلام باشگاه پرسپولیس در 
دیدار با فولاد هم حضور نخواهد 
داشت. دکتر علیرضا حقیقت در 
این خصوص گفت: » در حال حاضر 
شرایط بازیکنان خوب است و فقط 
گولسیانی دچار آسیب دیدگی است 

که در حال انجام اقدامات پزشکی 
و هستیم.  تلاش تیم  برای ا

ــن است که بازیکن  پزشکی ای
در سریع ترین زمان ممکن 

در اختیار سرمربی قرار 
ــرای  ــرد. حضور وی ب بگی

بازی با فولاد منتفی 
است ولی تلاش 
می کنیم او را برای 
دربی آماده کنیم.«

غیبت  ت  ر صو ر  د
 ، بی ر د ر  د نی  لسیا گو

ر  بسیا یط  شرا لیس  پرسپو
سختی را در خط دفاعی تجربه 

. کرد هد  ا خو

چرا جوان های پرسپولیس بازی نکردند؟

شوک به پرسپولیس

گولسیانی غایب دربی؟


